
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

223 854 120 644 57 367 44 711 . . . . . 105 283

232 048 170 029 23 158 30 908 70 337 25 949 104 856 14 489 14 932 165 037

234 809 167 036 36 820 24 292 64 760 12 862 106 087 14 489 25 834 172 604

 absolutně 8 194 49 385 -34 209 -13 803 . . . . . 59 754

 index (v %) 103,7 140,9 40,4 69,1 . . . . . 156,8

 absolutně 2 761 -2 993 13 662 -6 616 -5 577 -13 087 1 231 . 10 902 7 567

 index (v %) 101,2 98,2 159,0 78,6 92,1 49,6 101,2 100,0 173,0 104,6

234 809 167 036 36 820 24 292 64 760 12 862 106 087 14 489 25 834 172 604

 do 199 obyvatel 2 140 1 363 311 377 9 231 743 212 869 1 170

 200 až  499 obyvatel 14 433 9 749 1 982 2 178 104 1 834 6 560 1 189 4 311 9 066

 500 až  999 obyvatel 22 699 15 655 2 949 3 310 218 3 059 10 685 2 089 5 813 13 773

 1 000 až  1 999 obyvatel 35 568 24 208 5 686 4 514 970 3 138 20 113 3 057 6 693 23 829

 2 000 až 4 999 obyvatel 31 953 22 359 5 009 3 480 3 481 2 512 16 794 2 556 4 801 20 264

 5 000 až 9 999 obyvatel 12 560 9 208 1 712 1 296 4 487 569 5 328 743 902 8 996

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 473 19 455 4 200 2 144 9 409 889 12 400 1 113 1 401 21 429

 20 000 až 49 999 obyvatel 47 358 35 581 6 807 3 965 24 350 394 17 925 1 905 566 40 569

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 41 625 29 458 8 164 3 028 21 732 236 15 539 1 625 478 33 508

232 048 170 029 23 158 30 908 70 337 25 949 104 856 14 489 14 932 165 037

 do 199 obyvatel 2 468 1 661 160 466 1 747 889 256 559 1 123

 200 až  499 obyvatel 15 434 10 766 1 169 2 624 11 3 359 7 765 1 465 2 703 8 611

 500 až 999 obyvatel 21 695 15 341 1 481 3 663 230 5 200 10 252 2 415 3 442 10 952

 1 000 až 1 999 obyvatel 35 677 25 737 3 088 5 057 832 6 320 20 742 3 458 4 077 21 152

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 129 21 015 3 068 3 717 4 044 4 984 14 864 2 580 2 450 15 205

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 022 6 811 721 1 269 3 693 1 052 3 332 579 326 5 707

 10 000 až 19 999 obyvatel 30 074 22 470 3 341 3 513 12 007 1 954 14 002 1 092 864 24 929

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 182 36 721 4 855 5 760 27 069 1 467 17 443 1 674 283 42 317

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 40 367 29 507 5 275 4 839 22 450 866 15 567 970 228 35 041

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


